
ZÁPIS
Z 27. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA TŘEBONĚ,
KTERÉ SE KONALO DNE 27.06.2022

Přítomni: dle prezenční listiny přítomno 21 členů ZM.

Starosta PaedDr. Jan Váňa zahájil jednání v 18:15 hodin, přivítal členy zastupitelstva, pracovníky městského 
úřadu, organizací města a občany města. 27. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA TŘEBONĚ bylo řádně 
a včas svoláno dle zákona o obcích. 
Podle prezenční listiny byla v úvodu přítomna nadpoloviční většina volených členů 21. Zastupitelstvo města 
Třeboně  bylo  schopné  se  právoplatně  usnášet.  Zpracovatelem  zápisu  byla  určena  Mgr.  Alena  Veselá 
a skrutátorem Ing. Petra Pikna Jánská. Zápis z minulého jednání byl ověřen prof. RNDr. Jiřím Masojídkem, 
CSc.,DSc. a Mgr. Bc. Janou Polčákovou..  Průběh a záznam diskuse je k dispozici na webových stránkách 
města na http://www.mesto-trebon.cz/cz/lm/online-prenosy-zastupitelstva.html

k bodu 1
Složení slibu člena zastupitelstva 
STAŽENO

k bodu 2
Zahájení, schválení programu, volba volební a návrhové komise a ověřovatelů zápisu.
Předkladatel:      
Diskuze:
- požadavky:
Protinávrh P1: Mgr. Bc. Petr Michal – návrh na zařazení bodu „Tržní řád – doplnění seznamu tržních míst“  
do programu jednání
Hlasování o protinávrhu P1 Mgr. Bc. Petra Michala návrh na zařazení bodu „Tržní řád – doplnění 
seznamu tržních míst“ do programu jednání
Výsledek hlasování:
Pro: 9 Proti: 9 Zdrželi se: 3
PROJEDNÁNO – USNESENÍ NEPŘIJATO

Program:
1. Složení slibu člena zastupitelstva STAŽENO
2. Zahájení, schválení programu, volba volební a návrhové komise a ověřovatelů zápisu.
3. Určení způsobu volby člena rady města
4. Volba člena rady města
5. Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města a požadavků vznesených zastupiteli
6. Přehled rozpočtových opatření provedených radou města v období od 10.05.2022 – 08.06.2022 (vč.  

opatření schvalovaných ZM)
7. Harmonogram jednání zastupitelstva města na II. pololetí 2022
8., Rozpočtové opatření č. 44 - Zapojení příjmu z prodeje pozemku
9. Rozpočtové opatření č. 48 - Daň z příjmu právnických osob - obec
10. Záměr – Bezúplatný převod části pozemku p. č.  KN 1534/1 o výměře cca 1620 m2 k. ú. Třeboň
11. Záměr – Prodej části pozemku p. č. KN 521/114 k. ú. Břilice
12. Záměr prodeje částí pozemku p. č. KN 1915/309 k. ú.  Třeboň
13. Záměr - Směna pozemků s doplatkem, a to části pozemku p. č. KN 1/1 o výměře cca 37 m2 za část 

pozemku p. č. KN 2/4 a p. č. 3/5 o celkové výměře cca 10 m2, vše v k. ú. Holičky u Staré Hlíny
14. Směna části pozemku p. č. 2250 o výměře 37 m2 za část  pozemku p. č. 2249/2 o výměře 37 m2, vše  

v k. ú. Zvíkov u Lišova
15. Prodej částí pozemku p. č. KN 2827/1 k. ú. Branná
16. Prodej části pozemku p. č. KN 1098/22 o výměře 34 m2 k. ú. Třeboň
17. Zrušení usnesení - Prodej částí pozemku p. č. KN 1643/1 k. ú. Břilice – díly „a - e“
18. Nabídka – darování pozemků p. č. 172 a p. č. 171 vč. budovy č. p. 128, Třeboň
19. Darování infrastruktury v rámci stavby „ZTV Třeboň, etapa TR3“, pozemků p. č. KN 1912/1, p. č. KN 
Zápis z 27. jednání ZM dne 27.06.2022

1

http://www.mesto-trebon.cz/cz/lm/online-prenosy-zastupitelstva.html


1912/114, p. č. KN 1912/136, p. č. KN 1912/151 v k. ú. Třeboň
20. Poskytnutí finančních prostředků HZS Jihočeského kraje
21. Jmenování na pozici určeného zastupitele pro územní plánování
22. Zpráva o hospodaření a závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí Vodovod Hamr za rok 2021
23. Zpráva o hospodaření a závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí Svazek obcí regionu Třeboňsko za 

rok 2021
24. Závěrečný účet DSO Česká ispirace za rok 2021
25. Závěrečný účet města Třeboně za rok 2021
26. Účetní závěrka města Třeboně k 31.12.2021
27. Podnět občanů s názvem „Petice za obnovení kvality života“ – Přemyslova ulice a okolí – hřiště a 

opravna
28. Diskuze
29. Závěr

Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

Návrh na složení volební a návrhové komise:
Starosta PaedDr. Jan Váňa navrhl na členy volební a návrhové komise prof. RNDr. Jiřího Masojídka,CSc, 
DSc., Ing et Ing. Jiřího Kutu, Mgr. Bc. Janu Polčákovou.
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

Návrh na ověřovatele zápisu:
Na ověřovatele zápisu byli starostou PaedDr. Janem Váňou navrženi MVDr. Jiří Skála a PhDr. Jaroslav Psík.
Pro: 19 Proti: 0 Zdrželi se: 2
SCHVÁLENO

Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 46/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
a) program jednání.
b) volební a návrhovou komisi ve složení: prof. RNDr. Jiří Masojídek,CSc, DSc., Ing et Ing. Jiří Kuta, Mgr. 
Bc. Jana Polčáková.
c) ověřovatele zápisu: MVDr. Jiří Skála, PhDr. Jaroslav Psík.
SCHVÁLENO

k bodu 3
Určení způsobu volby člena rady města
Předkladatel:      
Diskuze:
PaedDr. Jan Váňa – navrhl tajnou volbu člena rady města.
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 47/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
způsob volby člena rady tajným hlasováním.
Výsledek hlasování:
Pro: 17 Proti: 0 Zdrželi se: 4
SCHVÁLENO

k bodu 4
Volba člena rady města
Předkladatel:      
Diskuze:
PaedDr. Jan Váňa požádal členy volební a návrhové komise, aby si zvolili  ze svého středu předsedu a 
zahájili svoji činnost na přípravě volby člena rady města.
Mgr. Bc. Jana Polčáková oznámila, že předsedou volební a návrhové komise byl zvolen prof. RNDr. Jiří 
Masojídek, CSc, DSc.. 
Předseda volební a návrhové komise seznámil zastupitele se způsobem volby.

Zápis z 27. jednání ZM dne 27.06.2022
2



PaedDr. Jan Váňa navrhl jako kandidáta na člena rady města p. Viktora Ludvíka. Pan Viktor Ludvík vyjádřil 
souhlas s kandidaturou. 
Nebyly podány žádné další návrhy na kandidáty.

Předseda volební komise vyzval přítomné členy zastupitelstva, aby zahájili volbu a po spočítání všech hlasů 
oznámil výsledky: 

Bylo vydáno 21 hlasovacích lístků, odevzdáno 21 lístků, z toho bylo 18 platných a 3 neplatné. 
Novým radním byl zvolen pan Viktor Ludvík.

Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 48/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. volí
člena rady města p. Viktora Ludvíka.
Výsledek hlasování:
Pro: 18 Proti: 0 Zdrželi se: 3
SCHVÁLENO

k bodu 5
Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města a požadavků vznesených zastupiteli
Předkladatel: Ing. Petra Jánská
Diskuze:
- 
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 49/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. bere na vědomí
zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města (09.05.2022).
II. bere na vědomí
zprávu o plnění požadavků vznesených zastupiteli na jednání zastupitelstva města dne 09.05.2022, která 
byla zastupitelům zaslána dne 06.06.2022.
Výsledek hlasování:
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

k bodu 6
Přehled rozpočtových opatření provedených radou města v období od 10.05.2022 – 08.06.2022 (vč. 
opatření schvalovaných ZM)
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- 
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 50/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. bere na vědomí
přehled rozpočtových opatření provedených radou města v období od 10.05.2022 – 08.06.2022 (vč. opatření  
schvalovaných ZM)
Výsledek hlasování:
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

k bodu 7
Harmonogram jednání zastupitelstva města na II. pololetí 2022
Předkladatel: Ing. Petra Jánská
Diskuze:
- 
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 51/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. bere na vědomí
Harmonogram jednání Zastupitelstva města Třeboně na II. pololetí 2022 takto: 12.09.
II. ukládá
útvaru tajemníku seznámit odbory a městské společnosti s tímto harmonogramem.

Zápis z 27. jednání ZM dne 27.06.2022
3



Výsledek hlasování:
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

k bodu 8
Rozpočtové opatření č. 44 - Zapojení příjmu z prodeje pozemku
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Ing. Pavel Hajna
Diskuze:
- 
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 52/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
provedení rozpočtového opatření č. 44, které spočívá v: 
-navýšení příjmové položky 3111 „Prodej pozemků“, § 3639, ORJ 800, ORG 0, UZ 0 o částku 17.300.000,00 
Kč,
-navýšení výdajové položky 5362 „Daň z přidané hodnoty“, § 6399, ORJ 800, ORG 9800001201, UZ 0 o 
částku 3.523.140,50 Kč,
-navýšení výdajové položky 6121 „Sportovní hala“, § 3412, ORJ 750, ORG 6023000000, UZ 0 v částce  Kč 
3.850.000,00,
-navýšení výdajové položky 61xx „TŘEBOŇ, BRANNÁ - ČOV A KANALIZACE (1. a 2. etapa)“, § 2321, ORJ 
750, ORG 618x000000, UZ xxxxxx v částce  Kč 9.000.000,00,
-navýšení výdajové položky 6901 „Rezervy kapitálových výdajů“, § 6409, ORJ 800, ORG 6093000000, UZ 0 
o částku 926.859,50 Kč.

Čís. RM ÚZ ORG ORJ
Parag

raf
Položka

Schválený 
rozpočet

Rozpočet po 
schválení RO

Rozpočtové 
opatření

Rozpočet od 
počátku roku po 

RO

Rozpočtové příjmy  (tis. Kč):

44. 0 0 800 3639 3111 5 000 000,00 5 000 000,00 +17 300 000,00 22 300 000,00

Rozpočtové výdaje (tis. Kč):

44. 0 9800001201 800 6399 5362 - 4 000 000,00 - 4 000 000,00 +3 523 140,50 - 476 859,50

0 6023000000 750 3412 6121 10 000 000,00 6 150 000,00 + 3 850 000,00 10 000 000,00

xxx 618x000000 750 2321 61xx 94 341 200,81 96 341 200,81 + 9 000 000,00 105 341 200,81

0 6093000000 800 6409 6901 10 500 000,00 164 358,00 + 926 859,50 1 091 217,50

II. ukládá
odboru finančnímu a majetkovému zaevidovat rozpočtové opatření do IS GINIS.
Výsledek hlasování:
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

k bodu 9
Rozpočtové opatření č. 48 - Daň z příjmu právnických osob - obec
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- 
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 53/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
provedení rozpočtového opatření č. 48 , které spočívá v: 
-navýšení příjmové položky 1122 „Daň z příjmů právnických osob za obce“, § 0, ORJ 800, ORG 0, UZ 0 o 
částku Kč 4.127.190,00,
-navýšení výdajové položky 5365 „Daň z příjmu práv. osob - obec“, § 6399, ORJ 800, ORG 9800000201, UZ 
0 o částku Kč 4.127.190,00.

Zápis z 27. jednání ZM dne 27.06.2022
4



Čís. RM ÚZ ORG ORJ
Parag

raf
Položka

Schválený 
rozpočet

Rozpočet 
po 

schválení 
RO

Rozpočtové 
opatření

Rozpočet od 
počátku roku 

po  RO

Rozpočtové příjmy  (tis. Kč):

48. 0 0 800 0 1122 25 000 000 25 000 000 +4 127 190 29 127 190

Rozpočtové výdaje (tis. Kč):

48. 0 9800000201 800 6399 5365 25 000 000 25 000 000 +4 127 190 29 127 190

II. ukládá
odboru finančnímu a majetkovému zaevidovat rozpočtové opatření do IS GINIS.
Výsledek hlasování:
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

k bodu 10
Záměr – Bezúplatný převod části pozemku p. č.  KN 1534/1 o výměře cca 1620 m2 k. ú. Třeboň
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- diskutující: p. Zdeněk Mráz, PaedDr. Jan Váňa, Mgr. Bc. Petr Michal 
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 54/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
zveřejnění záměru bezúplatného převodu části pozemku p. č. KN 1534/1 o výměře cca 1 620 m2 k. ú.  
Třeboň Jihočeskému kraji, IČ 70890650, se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, když 
výměra bude zpřesněna geometrickým plánem, pro účely výstavby zařízení poskytující sociální služby – 
přístavby Domova pro seniory. Kupní smlouva bude uzavřena s rozvazovací podmínkou: 
Pokud do 5 let od uzavření této Kupní smlouvy nedojde k naplnění účelu prodeje pozemku, a to tak, že: 
-do konce doku 2024 nedojde k získání pravomocného územního rozhodnutí  a stavebního povolení  na 
výstavbu „přístavby Domova pro seniory“, nebo 
-do konce  doku 2027 nedojde  k  vydání  kolaudačního souhlasu/rozhodnutí  nebo k zahájení  zkušebního 
provozu „přístavba Domova pro seniory“ 
smlouva zaniká a strany jsou povinny navzájem si vydat přijatá plnění, včetně povinnosti kupujícího uvést 
pozemek do původního stavu, tedy odstranit všechny stavby, věci, terénní úpravy a jiná zařízení nacházející 
se na pozemku.
II. ukládá
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení.
Výsledek hlasování:
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

k bodu 11
Záměr – Prodej části pozemku p. č. KN 521/114 k. ú. Břilice
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- diskutující: Ing. Jan Ďoubal, PaedDr. Jan Váňa
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 55/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. KN 521/114 o výměře cca 177 m2 vč. zeleně na pozemku se 
nacházející v k. ú. Břilice, když výměra bude zpřesněna geometrickým plánem, za cenu 500,00 Kč/m2 a 
cenu zjištěnou znaleckým posudkem za zeleň. Kupní cena bude uhrazena jednorázově, a to do 30 dnů ode 
dne podpisu kupní  smlouvy.  Kupní  smlouva bude ze strany kupujícího podepsána do 30 dnů ode dne 
schválení prodeje zastupitelstvem města.
II. ukládá
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení.
Výsledek hlasování:
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

Zápis z 27. jednání ZM dne 27.06.2022
5



k bodu 12
Záměr prodeje částí pozemku p. č. KN 1915/309 k. ú.  Třeboň
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- diskutující: Mgr. Bc. Petr Michal, Ing. Jana Grammetbauerová
- požadavky: 
Protinávrh P1: Mgr. Bc. Petr Michal - návrh na navýšení ceny ve výroku II. na částku 700,00 Kč/m2

Návrh na usnesení: HLASOVÁNÍ PO VÝROCÍCH
Usnesení ZM č. 56/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. KN 1915/309 o výměře cca 86 m2 v k. ú. Třeboň, když  
výměra bude zpřesněna geometrickým plánem, formou obálkové metody, když minimální nabídková cena je 
500,00 Kč/m2, a za podmínky, že kupní smlouva bude ze strany kupujícího podepsána do 30 dnů ode dne 
schválení prodeje zastupitelstvem města. Kupní cena bude uhrazena kupujícím do 90 dnů od podpisu kupní  
smlouvy na účet města.
Výsledek hlasování:
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
VÝROK SCHVÁLEN

Protinávrh P1 Mgr. Bc. Petr Michal - návrh na navýšení ceny ve výroku II. na částku 700,00 Kč/m2
Výsledek hlasování:
Pro: 9 Proti: 11 Zdrželi se: 1
PROJEDNÁNO – VÝROK NESCHVÁLEN

II. schvaluje
zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. KN 1915/309 o výměře cca 720 m2 v k. ú. Třeboň, když 
výměra bude zpřesněna geometrickým plánem, formou obálkové metody, když minimální nabídková cena je 
500,00 Kč/m2, s tím, že cena za vzrostlé dřeviny je stanovena v částce 100,- Kč a za podmínky, že kupní  
smlouva bude ze strany kupujícího podepsána do 30 dnů ode dne schválení prodeje zastupitelstvem města.  
Kupní cena bude uhrazena kupujícím do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy na účet města.
Výsledek hlasování:
Pro: 17 Proti: 0 Zdrželi se: 4
VÝROK SCHVÁLEN

III. ukládá
odboru finančnímu a majetkovému zveřejnit záměry prodeje na úřední desce.
Výsledek hlasování:
Pro: 17 Proti: 0 Zdrželi se: 4
VÝROK SCHVÁLEN

k bodu 13
Záměr - Směna pozemků s doplatkem, a to části pozemku p. č. KN 1/1 o výměře cca 37 m2 za část 
pozemku p. č. KN 2/4 a p. č. 3/5 o celkové výměře cca 10 m2, vše v k. ú. Holičky u Staré Hlíny
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- diskutující: Mgr. Bc. Petr Michal, Ing. Jana Grammetbauerová, PaedDr. Jan Váňa, Ing. Jan Ďoubal
- požadavky:
Protinávrh P1: Mgr. Bc. Petr Michal – návrh na snížení ceny na částku 500,00 Kč/m2

Hlasování o protinávrhu P1 Mgr. Bc. Petra Michala na snížení ceny na částku 500,00 Kč/m2.
Výsledek hlasování:
Pro: 17 Proti: 0 Zdrželi se: 4
SCHVÁLENO – USNESENÍ PŘIJATO

O původním návrhu na usnesení nebylo hlasováno z důvodu schválení protinávrhu P1.

Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 57/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
zveřejnění záměru směny pozemků s doplatkem, a to části pozemku p. č. KN 1/1 o výměře cca 37 m2 ve 
vlastnictví města Třeboně za část pozemku p. č. KN 2/4 o výměře cca 3 m2 a za část pozemku p. č. KN 3/5 
o výměře cca 7 m2 ve vlastnictví Ing. Jana Mrkvičky (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) a zároveň část pozemku p. 
Zápis z 27. jednání ZM dne 27.06.2022

6



č. KN 2/4 o výměře cca 3 m2 a část pozemku p. č. KN 3/5 o výměře cca 7 m2 ve vlastnictví Ing. Jana 
Mrkvičky  (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx)  za  část  pozemku  p.  č.  KN  1/1  o  výměře  cca  37  m2  ve 
vlastnictví města Třeboně, vše v k. ú. Holičky u Staré Hlíny, když výměra bude zpřesněna geometrickým 
plánem. Doplatek ze strany vlastníka pozemku p. č. KN 2/4 a p. č. KN 3/5 k. ú. Holičky u Staré Hlíny bude ve 
výši  500,00  Kč/m2.  Náklady  spojené  s  vyhotovením  geometrického  plánu  budou  hrazeny  vlastníkem 
pozemku p. č. KN 2/4 a p. č. KN 3/5 k. ú. Holičky u Staré Hlíny. Náklady spojené s podáním návrhu na vklad 
práva do KN budou hrazeny v poměru 1:1.
II. ukládá
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení.
Výsledek hlasování:
Pro: 17 Proti: 0 Zdrželi se: 4
SCHVÁLENO

k bodu 14
Směna části pozemku p. č. 2250 o výměře 37 m2 za část  pozemku p. č. 2249/2 o výměře 37 m2, vše v 
k. ú. Zvíkov u Lišova
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- diskutující: Ing. Jiří Vopátek, PhD., Mgr. Petr Werner, pí Jitka Filípková, p. Zdeněk Mráz, Ing. Milan 
Hlásek
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 58/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
směnu pozemků v poměru 1 : 1, a to části pozemku p. č. 2250 o výměře 37 m2 k. ú. Zvíkov u Lišova (dle GP 
č. 484-95/2021 díl „b“) ve vlastnictví města Třeboně za část pozemku p. č. 2249/2 o výměře 37 m2 k. ú. 
Zvíkov u Lišova (dle GP č. 484-95/2021 díly „a1 + a2“) ve vlastnictví Václava Radoucha (xxxxxxxxxxx) a 
zároveň část pozemku p. č. 2249/2 o výměře 37 m2 k. ú. Zvíkov u Lišova (dle GP č. 484-95/2021 díly „a1 +  
a2“) ve vlastnictví Václava Radoucha (xxxxxxxxxxxxx) za část pozemku p. č. 2250 o výměře 37 m2 k. ú. 
Zvíkov  u  Lišova  (dle  GP  č.  484-95/2021  díl  „b“)  ve  vlastnictví  města  Třeboně.  Náklady  spojené  s 
vyhotovením geometrického plánu budou hrazeny městem Třeboň. Náklady spojené s podáním návrhu na 
vklad práva do KN budou hrazeny městem Třeboň.
II. ukládá
odboru finančnímu a majetkovému předložit smlouvu starostovi města k podpisu.
Výsledek hlasování:
Pro: 19 Proti: 0 Zdrželi se: 2
SCHVÁLENO

k bodu 15
Prodej částí pozemku p. č. KN 2827/1 k. ú. Branná
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- 
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 59/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi městem Třeboň (jako prodávající) a manž. Miloslavem a Marií Baštýřovými 
(jako kupující, bytem xxxxxxxxxxxxx), kdy předmětem prodeje je část pozemku p. č. KN 2827/1 o výměře 26 
m2 (dle geometrického plánu č. 762-30/2022 pozemek p. č. KN 2827/45) v k. ú. Branná, za cenu 500,00 Kč/
m2. Sepsání kupní smlouvy zajistí právní odbor MěÚ Třeboň. K úhradě kupní ceny dojde do 30 dní ode dne 
uzavření kupní smlouvy. Náklady spojené s vyhotovením geometrického plánu a vkladem práva do katastru 
nemovitostí hradí kupující.
II. ukládá
odboru finančnímu a majetkovému předložit kupní smlouvu starostovi města k podpisu.
Výsledek hlasování:
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

k bodu 16
Prodej části pozemku p. č. KN 1098/22 o výměře 34 m2 k. ú. Třeboň
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- 
Zápis z 27. jednání ZM dne 27.06.2022

7



Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 60/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
prodej  části  pozemku  p.č.  KN  1098/22  o  výměře  34  m2  (dle  geometrického  plánu  č.  4090-776/2021 
pozemek p.č. KN 1098/47), vše v obci a kat.  území Třeboň společnosti EG.D, a.s. (IČO: 28085400, se  
sídlem: Lidická 1873/36, Černá Pole, Brno-střed) za cenu 3 000,00 Kč/m2 + DPH dle platných právních 
předpisů a za podmínky, že nejpozději do dvou (2) let od podpisu této smlouvy společnost EG.D, a.s. zajistí 
v rámci výstavby trafostanice posunutí 2 ks klepadel a zpevněné plochy o rozměru 3,00 x 4,00 m, když místo  
posunutí a technické zpracování bude ze strany města Třeboně odsouhlaseno v rámci projektu výstavby 
trafostanice.  Předání  zpevněné  plochy  a  posunutí  klepadel  bude  zajištěno  na  základě  předávacího 
protokolu. Náklady spojené s vypracováním geometrického plánu a s podáním návrhu na vklad práva do KN 
budou hrazeny společností EG.D, a.s. Sepsání kupní smlouvy zajistí právní odbor MěÚ Třeboň.
II. ukládá
odboru finančnímu a majetkovému předložit smlouvu starostovi města k podpisu.
Výsledek hlasování:
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

k bodu 17
Zrušení usnesení - Prodej částí pozemku p. č. KN 1643/1 k. ú. Břilice – díly „a - e“
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- diskutující: p. Zdeněk Mráz, Ing. Jana Grammetbauerová, Mgr. Bc. Petr Michal, Ing. Milan Hlásek, 
PaedDr. Jan Váňa 
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 61/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
zrušení záměru prodeje částí „a - e“ pozemku p. č. KN 1643/1 k. ú. Břilice schváleného usnesením ZM č.  
17/2022-25 ze dne 21.03.2022.
II. ukládá
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení.
Výsledek hlasování:
Pro: 20 Proti: 0 Zdrželi se: 1
SCHVÁLENO

k bodu 18
Nabídka – darování pozemků p. č. 172 a p. č. 171 vč. budovy č. p. 128, Třeboň
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- diskutující: Mgr. Bc. Petr Michal, Ing. Jana Grammetbauerová, PaedDr. Jan Váňa, Ing. Jiří Vopátek, PhD.,  
p. Zdeněk Mráz, Ing. Milan Hlásek
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 62/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
přijetí daru a uzavření Darovací smlouvy se zřízením věcného břemene – služebnosti užívacího práva mezi 
pobočným spolkem VIII. župa sdružení obcí Vitorazských Tomáše ze Štítného se sídlem České Velenice, 
Husova 310, České Velenice, IČO 00443671 (jako dárce nebo oprávněný ze služebnosti) a městem Třeboň 
(jako obdarovaný nebo povinný ze služebnosti), kdy předmětem daru bude pozemek p. č. KN 172 (trv. travní 
porost) o výměře 239 m2 a pozemek p. č. KN 171 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 116 m2 vč.  
budovy na něm stojící č.p. 128, to vše v obci a k. ú. Třeboň. Věcné břemeno služebnosti užívacího práva  
spočívá v trvalém užívání nemovitostí pozemku p. č. KN 172 a pozemku p. č. KN 171 vč. budovy na něm 
stojící  č.p.  128,  to  vše  v  k.  ú.  Třeboň  bude  zřízeno  bezúplatně  na  dobu  20  let,  která  začne  plynout 
přechodem vlastnického práva na Obdarovaného, za podmínky, že veškeré náklady za služby spojené s 
užíváním  předmětu  daru  budou  hrazeny  dárcem.  Darovací  smlouva  se  zřízením  věcného  břemene  – 
služebnosti užívacího práva bude sepsána odborem právním. Náklady spojené s podáním návrhu práva 
vkladu do katastru nemovitostí hradí obdarovaný.
II. ukládá
odboru finančnímu a majetkovému předložit darovací smlouvu starostovi města k podpisu.
Výsledek hlasování:
Pro: 20 Proti: 0 Zdrželi se: 1 
SCHVÁLENO
Zápis z 27. jednání ZM dne 27.06.2022

8



k bodu 19
Darování infrastruktury v rámci stavby „ZTV Třeboň, etapa TR3“, pozemků p. č. KN 1912/1, p. č. KN 
1912/114, p. č. KN 1912/136, p. č. KN 1912/151 v k. ú. Třeboň
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- diskutující: Mgr. Bc. Petr Michal, Ing. Jana Grammetbauerová, PaedDr. Jan Váňa, Ing. Milan Hlásek
- odchody a příchody: 19:37 odchod František Pfeifer počet 20

19:39 příchod František Pfeifer počet 21
- požadavky:
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 63/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací spojené se smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene  -  služebnosti  mezi  městem  Třeboň  (jako  budoucí  obdarovaný  nebo  budoucí  oprávněný)  a 
společností Stavby Třeboň s.r.o. (jako budoucí dárce 1 nebo budoucí povinný, se sídlem Přesecká 164, 
Třeboň, IČO 07954956) a společností Parcely Třeboň s.r.o. (jako budoucí dárce 2, se sídlem Přesecká 164,  
Třeboň, IČO 07750111). Předmětem daru bude:
- pozemky p. č. KN 1912/1 o výměře cca 2 642 m2, p. č. KN 1912/114  o výměře 206 m2, p. č. KN 1912/136 
o výměře 237 m2, p. č. KN 1912/151 o výměře cca 71 m2 vše v k. ú. Třeboň,
- místní komunikace obousměrná v délce trasy „A“ – 81,38 m, v délce trasy „B“ - 231 m, šířce 6 m na 
pozemcích p. č. KN 1912/1, p. č. KN 1912/114, p. č. KN 1912/136 k. ú. Třeboň. Plocha komunikace - 1 555,4 
m2.  Komunikace bude z živičného povrchu, asfaltový povrch.
- jednostranný chodník v délce trasy „A“ - 81,38 m, v délce trasy „B“ - 231 m na pozemcích p. č. KN 1912/1, 
p. č. KN 1912/114, p. č. KN 1912/136 k. ú. Třeboň. Plocha chodníků - 909 m2. Chodník bude zhotoven 
zámkové dlažby.
- retenční dren na pozemcích p. č. KN 1912/1, p. č. KN 1912/114, p. č. KN 1912/136 k. ú. Třeboň,
- splašková kanalizace – gravitační potrubí DN 250 mm (PVC U SN 12 DN 250) v délce 339,83 m včetně 10  
šachet na pozemcích p. č. KN 1912/1, p. č. KN 1912/114, p. č.KN 1912/136, p. č. KN 1504/1 k. ú. Třeboň.
- vodovodní řad DN 80 PE 100, průměr 90/5,4 v délce trasy „A“ – 82,88 m, v délce trasy „B“ – 328,69 m na  
pozemcích p. č. KN 1912/1, p. č. KN 1912/114, p. č. KN 1912/136, p. č. KN 1912/111, p. č. KN 1504/1 k. ú.  
Třeboň. Vodovodní řad bude ukončen zemním hydrantem.
- veřejné osvětlení v délce 478,9 m včetně 17 osvětlovacích bodů na pozemcích p. č. KN 1912/1, p. č. KN 
1912/114, p. č. KN 1912/136 k. ú. Třeboň, 
- obratiště na pozemku p. č. KN 1912/151 k. ú. Třeboň, plocha obratiště bude 71 m2, 
za podmínky, že:
-  veškeré  náklady  s  vybudováním  infrastruktury  budou  hrazeny  investorem  stavby  společností  Stavby 
Třeboň s.r.o. (Přesecká 164, Třeboň), IČ 07954956, 
- odboru rozvoje a investic budou předkládány všechny stupně projektové dokumentace pro účely územního 
řízení, stavebního řízení a provedení stavby k odsouhlasení,
-  odbor  rozvoje  a  investic  bude  přizván  ke  kontrole  položení  vodovodního  řadu,  splaškové  kanalizace,  
retenčního drenu a veřejného osvětlení před zásypem a položením konstrukčních vrstev komunikace,
-  dodržení  podmínky dle vyjádření  společnosti  Městská Vodohospodářská s.r.o.  č.j.  39.MV.2022 ze dne 
26.04.2022,
K předání předmětu daru dojde nejpozději do 5 let ode dne podpisu smlouvy o smlouvě budoucí darovací,
-budoucí  povinný  uzavře  s  budoucím  oprávněným bezúplatně  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  – 
služebnosti spočívající v právu uložení, vedení, údržby a oprav splaškové kanalizace a vodovodního řadu na 
pozemku p.  č.  KN 1912/1 v  k.  ú.  Třeboň,  ve prospěch vlastníka nemovité  věci  neevidované v katastru 
nemovitostí – kanalizace a vodovodu. Rozsah věcného břemene bude upřesněn geometrickým plánem.
II. ukládá
odboru finančnímu a majetkovému předložit starostovi smlouvu k podpisu.
Výsledek hlasování:
Pro: 20 Proti: 0 Zdrželi se: 1
SCHVÁLENO

k bodu 20
Poskytnutí finančních prostředků HZS Jihočeského kraje
Předkladatel: Ing. Petra Jánská
Diskuze:
- odchody a příchody: 19:45 odchod Jaroslav Psík počet 20
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 64/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
Zápis z 27. jednání ZM dne 27.06.2022

9



poskytnutí dotace organizační  složce státu - Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského kraje ve výši 
70.000,00 Kč na pokrytí nákladů souvisejících s nákupem a instalací vybavení pro jednotku dislokovanou na 
požární stanici Třeboň,
II. schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem Třeboň a Hasičským záchranným sborem Jihočeského 
kraje, Pražská 52b, České Budějovice, IČ:708 82 835. Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace ve výši 
70.000,00 Kč na pokrytí nákladů spojených s pořízením a instalací vybavení pro jednotku dislokovanou na 
požární stanici Třeboň
III. ukládá
útvaru tajemníka předložit smlouvu k podpisu.
Výsledek hlasování:
Pro: 20 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

k bodu 21
Jmenování na pozici určeného zastupitele pro územní plánování
Předkladatel: Ing. Miroslav Roubal
Diskuze:
- diskutující: Mgr. Bc. Petr Michal, Ing. Jana Grammetbauerová
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 65/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. bere na vědomí
potřebu schválit určeného zastupitele.
II. schvaluje
Ing.  Janu  Grammetbauerovou  jako  určeného  zastupitele  pro  pořizování  veškeré  územně  plánovací 
dokumentace pro volební období 2018 – 2022.
III. ukládá
odboru územního plánování a stavebního řádu zajistit plnění usnesení.
Výsledek hlasování:
Pro: 18 Proti: 0 Zdrželi se: 2
SCHVÁLENO

k bodu 22
Zpráva o hospodaření a závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí Vodovod Hamr za rok 2021
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- diskutující: Ing. Jiří Vopátek, PhD., Ing. Josef Hlávka, PaedDr. Jan Váňa, Petr Tětek
Diskuse sloučena pro body 22, 23 a 24.
Ing. Jiří Vopátek, PhD. -  upozornil na chybu v rozpočtových opatřeních a příjmech schváleného rozpočtu a 
dále na administrativní chybu (záměna roku) v dokumentu Zpráva o hospodaření a Závěrečný účet DSO 
Vodovod Hamr
Ing. Josef Hlávka – vysvětlil, jak došlo k chybě 
- odchody a příchody: 19:48 příchod Jaroslav Psík počet 21

19:50 odchod J. Grammetbauerová počet 20
19:53 příchod J. Grammetbauerová počet 21

- požadavky: Ing. Jiří Vopátek, PhD. – požaduje písemnou opravu dokumentu Zpráva o hospodaření a 
Závěrečný účet DSO Vodovod Hamr

Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 66/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. bere na vědomí
Zprávu o hospodaření a závěrečný účet DSO Vodovod Hamr za rok 2021.
Výsledek hlasování:
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

k bodu 23
Zpráva o hospodaření a závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí Svazek obcí regionu Třeboňsko 
za rok 2021
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- viz výše
Zápis z 27. jednání ZM dne 27.06.2022

10



Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 67/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. bere na vědomí
Zprávu o hospodaření a závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí Svazek obcí regionu Třeboňsko za rok  
2021.
Výsledek hlasování:
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

k bodu 24
Závěrečný účet DSO Česká ispirace za rok 2021
Předkladatel: Ing. Alena Seberová
Diskuze:
- viz výše
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 68/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. bere na vědomí
Zprávu o činnosti DSO Česká inspirace v roce 2021.
Závěrečný účet DSO Česká inspirace za rok 2021.
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Česká inspirace za rok 2021.
Výsledek hlasování:
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

k bodu 25
Závěrečný účet města Třeboně za rok 2021
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- diskutující: Ing. et Ing. Jiří Kuta, Ing. Jiří Vopátek, PhD., Ing. Alena Baštová, Ing. Pavel Hajna, Ing. Petra 
Pikna Jánská, 
Diskuse sloučena pro body 25 a 26.
Ing. et Ing. Jiří Kuta – podal stanovisko Finančního výboru k oběma materiálům.
- odchody a příchody: 20:02 odchod Petr Michal počet 20

20:05 příchod Petr Michal počet 21
2018 odchod Karel Kročák počet 20
20:19 příchod Karel Kročák počet 21

Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 69/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
závěrečný účet města za rok 2021 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2021, a 
to s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad.
II. ukládá
odboru finančnímu a majetkovému zveřejnit schválený závěrečný účet zákonem předepsaným způsobem.
Výsledek hlasování:
Pro: 20 Proti: 0 Zdrželi se: 1
SCHVÁLENO

k bodu 26
Účetní závěrka města Třeboně k 31.12.2021
Předkladatel: Ing. Alena Baštová
Diskuze:
- viz výše
Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 70/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. schvaluje
účetní závěrku města Třeboně sestavenou k 31.12.2021 s výrokem:
Zastupitelstvo města Třeboně nezjistilo, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů v 
souladu s § 4 vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní  
jednotky.
II. ukládá

Zápis z 27. jednání ZM dne 27.06.2022
11



odboru  finančnímu  a  majetkovému  předložit  Protokol  o  schvalování  účetní  závěrky  města  k  podpisu 
starostovi města.
Výsledek hlasování:
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželi se: 0
SCHVÁLENO

k bodu 27
Podnět občanů s názvem „Petice za obnovení kvality života“ – Přemyslova ulice a okolí – hřiště a 
opravna
Předkladatel: Ing. Petra Jánská
Diskuze:
- diskutující: Mgr. Bc. Petr Michal, PaedDr. Jan Váňa, Ing. Jana Grammetbauerová, p. Jan Lukavský, Ing. 
Jiří Vopátek, PhD., zástupci předkládající uvedený podnět
Zástupci předkládající uvedený podnět shrnuli důvody podání „Petice“.
- odchody a příchody: 20:36 odchod Jan Lukavský počet 20

20:38 odchod Václav Novotný počet 19
20:39 odchod Jiří Kuta počet 18
20:41 příchod Václav Novotný počet 19

Návrh na usnesení:
Usnesení ZM č. 71/2022-27
Zastupitelstvo města Třeboně
I. bere na vědomí
podnět občanů s názvem „Petice za obnovení kvality života“.
II. projednalo
podnět občanů uvedený v dokumentu s názvem „Petice za obnovení kvality života“
III. ukládá
Útvaru tajemníka vyrozumět zástupce občanů o výstupu z projednání zastupitelstvem města.
Výsledek hlasování:
Pro: 18 Proti: 0 Zdrželi se: 1
SCHVÁLENO

k bodu 28
Diskuze
Předkladatel:      
Diskuze:
- diskutující: 
Mgr. Bc. Petr Michal – žádá radu města o projednání a doplnění přílohy Tržního řádu 1/2022 o lokality  
Zámku, konkrétně parcela č. 2/1 a park za účelem realizace trhu.
PaedDr. Jan Váňa - v novém tržním řádu byla vypuštěna tržní místa na soukromých pozemcích, tržní řád 
tedy  řeší  pouze  veřejná  prostranství,  kastelán  podal  žádost  o  10  tržních  míst,  rada  materiál  odložila 
a vyžádala si prostřednictvím kastelána názor krajské památkové péče, věcí se bude rada zabývat, snažíme 
se průběžně jednat a vyhovět žadatelům o tržní místo.
Ing. Jiří Vopátek, PhD. - proč tržní řád neuvádí u prodejních ploch maximální počet tržních míst a proč jste 
odstranili z tržního řádu prostor Zámku a zámeckého parku?
Ing. Jana Grammetbauerová – rada města dala panu kastelánovi možnost, aby vyjádření památkářů doložil 
a pokud bude stanovisko kladné, není důvod to nedovolit,  tržní  řád bude doplněn a projednán na radě 
města.
Mgr. Aleš Kolář – vedení města nechtělo omezovat občany a regulace se týká pouze veřejných prostranství,  
zároveň rada města neurčila pevně daný počet tržních míst právě z důvodu, aby nedocházelo k omezování 
pana kastelána, a na druhou stranu chceme vyjádření kompetentního orgánu, zda s tímto souhlasí.
Ing. Jiří Vopátek, PhD. - je možné, aby na počátku roku trhovci podepsali se Zámkem smlouvu tedy v době, 
kdy platil starý tržní řád? Trhovci tedy uzavírali smlouvy za jiných podmínek.
Mgr. Aleš Kolář – smluvní vztah v případě změny tržního řádu by měl být v souladu s novým tržním řádem 
(mělo by dojít ke změně závazku mezi pronajímatelem a nájemcem).
Ing. Jiří Vopátek, PhD. – jak má město vysoutěžené ceny energií pro příspěvkové organizace.
PaedDr. Jan Váňa - město ceny energií nesoutěží, za město nakupuje firma, máme rezervovaný plyn na 
polovinu spotřeby roku 2023 a do konce roku 2022 máme el. energii.
Ing Jiří Vopátek, PhD. – lázně si pronajaly 10 bytů v Nádražní ulici, jsou tyto byty plně využity? Které byty 
jsou obsazeny za nájem a kolik bytů je využito bezúplatně?
prof. JUDr. Vilém Kahoun, PhD. – byty jsou využívány pouze zaměstnanci lázní a je obsazeno osm bytů.
Ing. Jiří Vopátek, PhD. - jaká výše jistoty byla složena ze strany lázní? Bude zodpovězeno písemně.
Ing. Jiří Vopátek, PhD.  – ve výroční zprávě 2017 byla kritika na vysoký počet řídících pracovníků a za rok 
2021 je pouze o jednoho méně.
PaedDr. Jan Váňa – změnou organizační struktury jsme zrušili pozice ve vyšším managementu a ušetřili cca 
4 miliony ročních nákladů.
Zápis z 27. jednání ZM dne 27.06.2022

12



Ing. Jiří Vopátek – dotaz na nový krátkodobý úvěr 6.970.000,00 Kč, k čemu se čerpal a jak se splácí.
Ing. Martin Blažek – lázně nemají žádný nový úvěr, jedná se o letošní splátku dlouhodobého úvěru, která je 
z hlediska časového rozlišení takto oddělena (na přání auditorů).
Ing. Jiří  Vopátek,  PhD.  – jsou zaměstnanci v lázních spokojení? Ke konci  roku 2018 bylo v lázních 456 
zaměstnanců,  mzdové  náklady  bez  odvodů  byly  166,6  mil  Kč,  na  konci  roku  2021  484  zaměstnanců 
a mzdové náklady činily 176,3 mil Kč. Na jednoho zaměstnance tedy vychází za měsíc méně než na konci 
roku 2018.
prof. JUDr. Vilém Kahoun, PhD. – loni odešlo 60 zaměstnanců, fluktuace je zhruba v polovině minulých let, 
během let nárůst průměrné mzdy na 33.391,00 Kč (přepočteno na úvazky).
Ing. Jiří Vopátek, PhD. - požadavek na vyčíslení počtu přepočtených zaměstnanců.
Ing. Jiří Vopátek, PhD. - jsou investice lázní k roku 2021, které hradily přímo lázně a budou se vypořádávat 
s městem?
PaedDr. Jan Váňa – uvedeno v závěrečném účtu.
Ing. Jiří Vopátek, PhD.- za kolik je vysoutěženo rozšíření saunového světa?
prof. JUDr. Vilém Kahoun, PhD. – 95 milionu korun bez DPH (zůstane v majetku lázní)
MUDr. Antonín Doležal – upozornil na špatný stav novořecké hráze 
Mgr. Bc. Jana Polčáková – pochvala na lázně

- odchody a příchody: 21:02 odchod Zdeněk Mráz počet 18
21:03 odchod Zdeněk Kukačka počet 17
21:04 příchod Zdeněk Kukačka počet 18
21:16 odchod Terezie Jenisová počet 17
21:16 odchod Jaroslav Psík počet 16
21:16 odchod Karel Kročák počet 15
21:16 odchod Jan Ďoubal počet 14

- požadavky: 
Ing. Jiří Vopátek, PhD. - jaká výše jistoty byla složena ze strany lázní (byty)? 
Ing. Jiří Vopátek, PhD. - požadavek na vyčíslení počtu přepočtených zaměstnanců lázní.

k bodu 29
Závěr

Jednání zastupitelstva města ukončil starosta v 21:38 hodin.

PaedDr. Jan Váňa v.r.
starosta města Třeboně

Ověřili:

MVDr. Jiří Skála v.r. dne: 30.06.2022

PhDr. Jaroslav Psík v.r. dne: 30.06.2022

Zapsala: Mgr. Alena Veselá

Zápis byl zpracován dne 29.06.2022

Zápis z 27. jednání ZM dne 27.06.2022
13


